[bookmark: _GoBack]別紙様式第３(第８関係)
年　　月　　日

　　国立大学法人長岡技術科学大学長　殿

利用者(代表者)
所属
職名
氏名

ながおか新産業創造センタースペース利用中止届

　下記のとおり、ながおか新産業創造センタースペースの利用を中止しますのでお届けします。

記

	室名・面積

	研究チーム等名称

	利用許可期間
	　　　　　　　　　年　　月　　日(　)から
　　　　　　　　　年　　月　　日(　)まで
(　　年　　月間)

	利用中止日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日(　)

	中止の理由